
Çocuk ve boşzamanlar programı

İnsanlarla çalışmak ister misin?
Çocuklara, gençlere ve yaşlılara boşzamanlarında hoşça vakit geçirmelerini sağlamayı
öğrenmek ister misin?
İnsanların gelişmesini sağlayacak etkinlikleri nasıl ayarlayacağınıve yöneteceğini öğrenmek
ister misin?
Daha lisedeyken çalışmayıdenemek ister misin?
Liseden sonra eğitimine devam etmek ister misin?
O zaman Çocuk ve boşzamanlar programısana uygun olabilir.

Çocuk ve boşzamanlar programıdendiği halde her yaşta insanla çalışmayıöğreniyorsun.
Belki yaşlıinsanlar için yaşamıdaha hoşyapmaya çalışmak veya engelli insanlarla karşılaşıp
onlarıyönetmek istiyorsundur. Böyle bir işiçin temeli Çocuk ve boşzamanlar programında
elde edebilirsin.

Çalışmak veya okumaya devam etmek

Çocuk ve boşzamanlar programıdoğrudan doğruya mesleğe hazırlayıcıdeğildir. Senin ilgini
çeken alanda bir işelde edebilmen için belki daha fazla öğrenim görmen gerek, örneğin
yüksek okulda veya Meslek yüksek okulundaki bir eğitimde.

Elde edebileceğin işler

Çocuk ve boşzamanlar programınıokuduktan sonra yüzme tesisleri veya spor tesislerinde
çalışmak veya etkinlik yöneterek çalışmak için iyi bir temel elde etmişolursun. Okumaya
devam etmek istiyorsan bu konuda pek çok olanakların var. Çocuk bakıcısı, öğrenci asistanı,
pedagojik asistan, öğretmen, polis, bekçi, suçlu bakıcısı, sosyal pedagog, klise sosyal
görevlisi, sosyal görevli, psikolog, boşzamanlar yöneticisi, boşzamanlar pedagoğu, boş
zamanlar bilimcisi ve spor yöneticisi öğrenimi yapabilirsin. Öğrenime turizm dalında da
devam etmeyi seçebilirsin.

Programın içeriği

Çocuk ve boşzamanlar programıkurslardan oluşur. Kurslardan bazılarılisede öğrenim gören
herkes için zorunludur. Diğer bazıkurslarsa sadece Çocuk ve boşzamanlar programı
içersinde var.bazıkurslarıkendin seçersin.

Programda iki tane milli dal var. Bu şu anlama geliyor ki ülkede Çocuk ve boşzamanlar
programıeğitimi alan herkes bunlarıseçebilir. Bunun dışında bazıliselerde daha fazla dallar
bulunabilir. Belki de sana çok güzel uyan bir dal vardır. Eğitim ve meslek seçme kılavuzun
olan kişiye sor.

İki milli dal şunlardır.
 Pedagojik ve sosyal etkinlik- çocukların ve gençlerin öğrenmesi ve gelişmesi

konusunda özel eğitim almak veya değişik yaşlardaki insanlarla sosyal çalışmayı
öğrenmek istiyenlar için.

 Boşzamanlar- kültür ve boşzamanlar konularında uzmanlaşmak, gençlik ve boş
zaman etkinlikleri planlamasınıve yönetmesini öğrenmek isteyenler için.
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Işyaşamıyla temas

Çocuk ve boş zamanlar programında kendi öğrenimini etkileyebilirsin. Böylece
sorumluluk alma ve planlama konusunda alıştırma yapmışolursun. Bir de okul dışındaki
dünyayla bol temasın olur. Okulun bir dernekle işbirliği yapıyor olabilir, o zaman sen
önce bir konuyu okur, aldığın bilgileri okulda sınar sonra da dışarıgerçek yaşama yönelir
ve dernekte gerçek bir projeyi uygulamaya koyarsın.

Lisede olduğun sürede, en az 15 hafta işyerinde gerçekleştirilen eğitimin var (APU). Yani
eğitiminin bir kısmınıbir veya birkaç işyerinde geçirip bilgilerini gerçek yaşamda
deneyeceksin. Bu şekilde temaslar elde etmek iyidir, daha sonra işarayacağın zaman
işine yarar. APU’yu İsveç dışında bir ülkede yapmak istersen bunu da ayarlamak
mümkün.

Gelecek ve iş

Son yıllarda Çocuk ve boşzamanlar programı’na gidenler liseden sonra yüksek okulda
öğrenim gördüler. Pek çoklarıdaha sonra ana okulunda çalışmak üzere çocuk bakıcısı
veya ana okul öğretmeni eğitimi aldılar. Çoklarıdaha uzun bir eğitim aldıklarızaman
liseden sonra doğrudan doğruya çalışmak isteyenin bunu yapmasıdaha zor olur.
Şimdilerde öğrenime devam eden çok değil. O nedenle belki sen liseyi bitirdiğin zaman
doğrudan doğruya işbulabilirsin. Ama birkaç sene sonra nasıl olacağınısöylemesi zor.




